
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

      ŽUPAN 
 
KLASA: 342-01/21-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 12. veljače 2021. 
 

      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
     n/p predsjednika Valtera Drandića 

       Dršćevka 3,  
52 000 Pazin 

 
PREDMET: Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara za 2020. godinu 
  
 
Na temelju čl. 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 –pročišćeni tekst i 10/20) Zamjenik župan koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije donosi dana 12. veljače 2021. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Prihvaća se Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara za 2020. godinu. 
  

2.   Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske     
 županije na razmatranje i usvajanje.  

 
3. Za izvjestitelje po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuju se za:  

 

· Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara iz područja zdravstvene 
djelatnosti – Sonja Grozić-Živolić, pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo i 
socijalnu skrb; 

· Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara iz područja djelatnosti 
distribucije plina – Duško Kišberi, pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo; 

· Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara na pomorskom dobru - dr.sc. 

Mirko Radolović, službenik koji privremeno obavlja poslove pročelnika Upravnog 
odjela za održivi razvoj Istarske županije. 

 
      4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 



 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 76. Zakona o koncesijama ( „Narodne novine“ 69/17 i 107/2020) i članka 43. 
Statuta Istarske Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Skupština Istarske županije, 
na sjednici održanoj ___________ 2021. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O UGOVORIMA O KONCESIJI I RADU KONCESIONARA 

ZA 2020. GODINU 
 

Članak 1. 
 
Prihvaća se Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara iz područja zdravstvene 
djelatnosti za 2020. godinu, a prema propisanom obrascu Ministarstva financija (Prilog 1). 
 
 

Članak 2. 
 
Prihvaća se Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara iz područja djelatnosti 
distribucije plina za 2020. godinu, a prema propisanom obrascu Ministarstva financija (Prilog 
2). 
 

Članak 3. 
  
Prihvaća se Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara na pomorskom dobru za 
2020. godinu, a prema propisanom obrascu Ministarstva financija (Prilog 3). 
 

Članak 4. 
  
Prilozi 1, 2, i 3 su sastavni dio Zaključka i ne objavljuju se u „„Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Pazin, 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
          Predsjednik 
                   Valter Drandić 
Dostaviti sa prilozima: 

1) Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, M.B. Rašana 
2/4, Pazin 

2) Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb, Flanatička 29, Pula 



 

3) Upravni odjel za gospodarstvo, Riva 8, Pula 
4) Upravni odjel za proračun i financije, Flanatička 29, Pula 
5) Ministarstvo financija, Katančićeva 5, Zagreb, putem Odsjeka za pomorstvo, promet i 

infrastrukturu 
6) Arhiva 

7) Objava 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 

Pravni temelj za donošenje Zaključka je članak 76. Zakona o koncesijama („Narodne 
novine“, br. 69/17 i 107/20, dalje u tekstu: Zakon), kojim je propisana obveza davatelja 
koncesije da do 1. lipnja tekuće godine za prethodnu godinu dostavi ministarstvu nadležnom 
za financije izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara, a osobito u odnosu na 
plaćanje naknade za koncesiju, poduzete radnje vezane za nadzor koncesionara, pokrenute 
mjere prisilne naplate naknade za koncesiju i drugih novčanih obveza po osnovi nalaza/ 
rješenja inspekcijskih i drugih službi, raskinute ugovore o koncesiji i one koje su u procesu 
raskida, izvršenje podugovora i ugovora s takvim svojstvom koje je sklopio koncesionar, a koji 
su vezani na ugovor o koncesiji, te ostale bitne podatke o izvršenju ugovora o koncesiji. 
Izvješće se dostavlja na obrascu koji ministarstvo nadležno za financije objavljuje na svojim 
internetskim stranicama. Člankom 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20) propisane 
su ovlasti Skupštine Istarske županije. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVOM ODLUKOM 
 

Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara iz područja zdravstvene 
djelatnosti za 2020. godinu sastavljeno je na propisanom obrascu Ministarstva financija 
(Prilog 1). U 2020. godini ukupno je naplaćeno 655.226,03 kuna za ukupno 200 ugovora o 
koncesiji iz zdravstvene djelatnosti. Ukupno je raskinuto 143 ugovora o koncesiji (zbog 
odlaska u mirovinu – 2 ugovora,  ispunjenjem zakonskih uvjeta, tj. prelaskom u privatnu praksu 
temeljem rješenja Ministarstva zdravstva – 141 ugovor). Financijski, inspekcijski ili drugi 
nadzor nije proveden, te nisu sklapani podugovori. 

 

 Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara iz područja djelatnosti 
distribucije plina za 2020. godinu sastavljeno je na propisanom obrascu Ministarstva 
financija (Prilog 2). U 2020. godini ukupno je naplaćeno 113.430,40 kuna (20.000,00 kuna 
fiksne naknade i 93.493,01 kuna varijabilne naknade) za ukupno 3 ugovora o koncesiji. U 
2020. godini nije bilo raskinutih ugovora iz područja djelatnosti distribucije plina, nije bilo 
financijskih, inspekcijskih ili drugih nadzora, te nisu sklapani podugovori. 

 
Izvješće o ugovorima o koncesiji i radu koncesionara na pomorskom dobru za 2020. 

godinu sastavljeno je na propisanom obrascu Ministarstva financija (Prilog 3). U 2020. godini 
ukupno je naplaćeno 5.383.060,11 kuna (5.383.060,11 kuna fiksne naknade i 1.207.130,95 
kuna varijabilne naknade) za ukupno 51 ugovora o koncesiji na pomorskom dobru.  
Varijabilna naknada koja je uplaćena u 2020. godini odnosi se na prihode koji su ostvareni u 
2019. godini, a prema vrsti gospodarskog korištenja/ posebne upotrebe uplaćeno je kako 
slijedi:  

 
 Koncesijska naknada fiksna u 2020. varijabilna u 2020.  



 

1. Luke 224.531,80 233.364,77 

2. Uzgoj školjkaša i riba 308.577,15 150.960,71 

3. Posebnu upotrebu 12.320,00 0 

4. Plaže 4.837.631,16 822.805,47  

 
 

U 2020. godini: 
 

1) nije bilo raskinutih ugovora,  

 

2) Završen je nadzor od strane Ministarstva financija koji je započet u 2018. godini  
 

- nad koncesionarom Valamar Riviera d.d. za Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru 

u svrhu gospodarskog korištenja morskih plaža u sklopu hotela i kampova i to za 
područje otoka Sv. Nikola  ID 117868, temeljem kojeg je utvrđena obveza 
koncesionara na uplatu varijabilne naknade u iznosu od 68.298,66 kn. Naknada je 

uplaćena 14.2.2020. 
 

- nad koncesionarom Plava Laguna d.d. za Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru u 

svrhu gospodarskog korištenja morskih plaža u sklopu hotela i kampova za područje 
Umaga, Buje i Brtonigle, ID 117869, 117870 i 117871 i za ugovor o koncesiji na 

pomorskom dobru koji je istekao, ID 60759 i 9076 (koncesionar je u to vrijeme bio 

ISTRATURIST d.d. Umag, ali se nadzor vodi pod Plavu lagunu). Nadzorom nisu 

utvrđene nove obveze. 

 
3) koncesionari su sklopili ukupno 90 ugovora o potkoncesiji (Plaža Mareda d.o.o. 1 

ugovor, Industrial Projects d.o.o. 4 ugovora, Plava Laguna d.d. Poreč 50 ugovor, 
VALAMAR RIVIERA DD Poreč 19 ugovor, MAISTRA DD Rovinj 10 ugovora, Laguna 
Novigrad d.d. 3 ugovora, Montraker d.o.o. 1 ugovor, Valalta d.o.o. 2 ugovora), uz 
suglasnost Istarske županije kao davatelja koncesije. 

 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 
 
Tekst Prijedloga Odluke dostavlja se u privitku. 



 

 
Ai sensi  dell'articolo 76 della Legge sulle concessioni („Gazzetta ufficiale“, n. 69/17 e 
107/2020), e dell'art. 43 dello Statuto della Regione Istriana („Bollettino ufficiale della 
Regione Istriana“, nn. 10/09, 4/13, 16/16 1/17, 2/17, 30/18 - testo emendato e 10/20), 
l'Assemblea della Regione Istriana alla seduta del _____________ 2021, emana la 
 

CONCLUSIONE 

SULL'APPROVAZINE DELLA RELAZIONE SUI CONTRATTI DI CONCESSIONE E IL 

LAVORO DEI CONCESSIONARI NEL 2020 

 
Articolo 1 

 
Si approva la Relazione sui contratti di concessione e il lavoro dei concessionari nel campo 
dell'attività sanitaria per il 2020, secondo un modulo prescritto del Ministero delle finanze 
(Allegato 1). 
 
 

Articolo 2 
 
Si approva la Relazione sui contratti di concessione e il lavoro dei concessionari nel campo 
della distribuzione del gas per il 2020, secondo un modulo prescritto del Ministero delle 
finanze (Allegato 2). 
 

Articolo 3 
  
Si approva la Relazione sui contratti di concessione e il lavoro dei concessionari sul 
demanio marittimo per il 2020, secondo un modulo prescritto del Ministero delle finanze 
(Allegato 3). 
 

Articolo 4 
  
Gli allegati 1, 2 e 3 sono parte integrante della Conclusione e non si pubblicano nel 
"Bollettino ufficiale della Regione Istriana". 
 

Articolo 5 
 

La presente Conclusione entra in vigore l'ottavo giorno dalla sua pubblicazione sul 
„Bollettino ufficiale della Regione Istriana“. 
 
CLASSE:  
N.PROT.: 
Pisino, 

 
REPUBBLICA DI CROAZIA 

ASSEMBLEA DELLA REGIONE ISTRIANA 
          Il Presidente: 
                   Valter Drandić 
 







Obrazac
GODiŠNJE IZVJEŠĆE (za predmet koncesije prema čl.B. zakona o koncesijama NN 69/17) ZA GODINU: 2020.

900175226014. Osobni Identifikacijski broj (OI B)

IPAZIN

IIstarska županija

ulica i kućni brojl_D_rš_će_v_k_a_3 _

broj pošte i mjesto I 52000

02544474

2. Adresa

3. Matični broj
U tablicu 1. upisati samo iznos uplaćen u 2020. godin_,_' _

Tablica 1: Ostvaren prihod od naknada za koncesije

1. Naziv

Davatelj koncesije-----------------------._-

R.br. Naziv ugovora Naziv koncesionara ID-brojevi
Predmet Naknada za koncesiju -

Naknada za koncesiju - varijabilni dio
Ostale Trajanje

koncesije fiksni dio napomene" ugovora

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Navesti predmet

Navesti ostale
Navesti rok

1. Navesti puni naziv ugovora o koncesiji Navesti puni naziv koncesionara Navesti ID ugovora
koncesije prema čl. Navesti iznos uplaćene fiksne

Osnovica
postotak Uplaćen iznos u trajanja

5. Zakona o naknade u 2017. godini % 2017. godini
napomene vezane uz koncesije

koncesijama plaćanje naknade
(OD-DO)

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
gospodarskog korištenja postojeće luke

53028
koncesija na

11.638,00 4.620,00 20% 924,00
20% oduk.iznosa 24.03.2009.-

posebne namjene-sportska luka "Puč" Sportska ribolovna udruga "PUČ" pomorskom dobru ubrane članarine 24.03.2029.

1. Pomer Pomer

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 1% ukupnoggodišnjeg 03.06.2003. -

izgradnje i gospodarskog korištenja luke 21840
pomorskom dobru

36.188,50 6.037.537,36 1% 60.375,37 prihodaluke 03.06.2023.
nautičkog turizma - marina "Funtana"

2. MONTRAKER d.o.o .• Vrsar
Koncesija na pomorskom dobru u svrhu

koncesija na 1% ukupnoggOdišnjeg 15.01.1999. -
izgradnje i gospodarskog korištenja luke MONTRAKER d.o.o., Vrsar 4337

pomorskom dobru
74.927.50 10.713.258,42 1% 107.132,59 prihodaluke 15.01.2023.

3. nautičkog turizma 'Vrsar"

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 2% ukupnoggOdišnjeg 12.082011.-

gospodarskog korištenja luke nautičkog VALALTA d.o.o. Rovinj 90757
pomorskom dobru

71.274.00 1.953.040,49 2% 39.060,81 prihodaluke 12.08.2031.

4.
turizma - marina "Valalta" Rovinj

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
gospodarskog korištenja morskih CROMARIS d.d. za marikulturu

105942
koncesija na

22.712,00 30.326.730,00 0,20 % 60.653,00
0,20% prih.uzg.za 4.10.2010.-

površina za uzgoj morske ribe i školjaka Zadar pomorskom dobru prethodnugodinu 4.10.2040.

5. uvali Budava

Koncesija u svrhu gospodarskog
0,5 % ukupnogprihodakorištenja pomorskog dobra radi CROMARIS d.d. za marikulturu koncesija na 4.10.2010-

obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i Zadar
75652

pomorskom dobru
193.856.55 28.018.262,00 0,5% 83.789,00 uzgajalištaza prethodnu

4.10.2040.godini
6. biiele morske ribe u Limskom zaljevu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
Zadruga za proizvodnju i izlov ribe koncesija na 0,20% prih.uzg.za 09.04.2009. -gospodarskog korištenja morske površine 53038 6.000,00 91.398,00 0,20% 182,80

i školjaka "SARGUS" Umag pomorskom dobru prethodnugodinu 09.04.2029.
7. za uzgoj školjaka

Koncesija na pom. dobru u svrhu
Zadruga za proizvodnju i izlov ribe koncesija na 0,20% prih.uzg.za 19.12.2014.-gospodarskog korištenja morske površine 144891 4.000,00 91.398,00 0,20 182,8

za uzgoj školjaka (lokacija 1 i 2)
i školjaka "SARGUS" Umag pomorskom dobru prethodnugodinu 19.12.2034.

8.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu NIVIO, Obrt za morski ribolov,
koncesija na

gospodarskog korištenja morske površine uzgoj i trgovinu, vl. Nivio Stojnić, 53034 17.416.00 772.170,00 0,20% 1.544,34
0,20% prih.uzg.za 15.042009. -

pomorskom dobru prethodnugodinu 15.04.2029
9. za uzgoj školjaka Vabriga





Koncesija na pomorskom dobru u svrhu koncesija na 0,20%prih.uzg.za 15.06.2009.-
gospodarskog korištenja morske površine AQUA FARMA d.o.o. Pula 53241,5324 pomorskom dobru

7.731,00 303.388,86 0,20% 606,79 prethodnugodinu 15.06.2029.

10. za uzgoj školjaka i riba

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
Nihad Malagić, vlasnik Obrta za koncesija na 0,20%prih.uzg.za 15.06.2009.-

gospodarskog korištenja morske površine
morski ribolov "Dagnja-mar" Pula

53230 pomorskom dobru
3.395,00 169.490,73 0,20% 338,98 prethodnugodinu 15.06.2029.

11.
za uzgoj školjaka

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu Ivan Zupičić, vlasnik Obrta za koncesija na 0,20%prih.uzg.za 15.06.2009.-
gospodarskog korištenja morske površine morska mrjestilišta i ribnjake 53250,53251

pomorskom dobru
2.000,60 172.195,05 0,20% 344,39 prethodnugodinu 15.06.2029.

12. za uzgoj školjaka "Cincin" Trget

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu Dragan Pejić, vlasnik Obrta za koncesija na 0,20%prih.uzg.za 15.06.2009.-
gospodarskog korištenja morske površine marikulturu, morski ribolov i 53223 11.600,00 368.158,95 0,20% 738,32

pomorskom dobru prethodnugodinu 15.06.2029.
13. za uzgoj školjaka trgovinu "Dagnja"

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu Darko Licul, vlasnik Obrta za koncesija na
gospodarskog korištenja morske površine morski ribolov i trgovinu ribom 53254 1.200,00 188.943,49 0,20% 377,89

0,20%prih.uzg.za 15.06.2009.-
pomorskom dobru prethodnugodinu 15.06.2029.

14. za uzgoj školjaka "SANTA MARINA"

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
Dževad Dedić, vlasnik obrta za

gospodarskog korištenja morske površine
morski ribolov, marikulturu i 54556

koncesija na 800,00 89.448.65 0,20% 178,90 0,20%prih.uzg.za 30.06.2009..

za uzgoj školjaka
trgovinu ribom "MARI DAGNJA", pomorskom dobru prethodnugodinu 30.06.2029.

15. Labin

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu Mirko Dassena, vlasnik Obrta za
koncesija na

gospodarskog korištenja morske površine uzgoj školjaka i trgovinu 70397 2.780,00 62.486,70 0,20% 124,97
0,20%prih.uzg.za 28.04.2010.-

za uzgoj školjaka "Marcanela", Vabriga
pomorskom dobru prethodnugodinu 28.04.2030.

16.
Koncesija na pomorskom dobru u svrhu koncesija na 0,20%prih.uzg.za 16.08.2011.-
gospodarskog korištenja morske površine S.KAT. d.o.o. Vabriga 90755 10.374,40 26.740,00 0,20% 52,94

pomorskom dobru prethodnugodinu 1608.2031.
17. za uzgoj školjaka

Koncesija na pom. dobru u svrhu Aldo Kočevar, vlasnik Obrta za
koncesija na

gospodarskog korištenja morske površine ribolov i podvodne djelatnosti 53046 4.400,00 187.387,25 0,20% 374,73 0,20%prih.uzg.za 09.04.2009.-
pomorskom dobru prethodnugodinu 09.04.2029.

18. za uzgoj školjaka RAK. PUl.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu DAVOR SILJAN, vlasnik
koncesija na

gospodarskog korištenja morske površine Ribarskog obrta .Davor Siljan" 53050 '.000,00 83.928,00 0,20% 167,86
0,20%prih.uzg.za 09.04.2009..

19. za uzgoj školjaka Pula
pomorskom dobru prethodnugodinu 09.042029.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
gospodarskog korištenja morskih Vladimir Bašić, vlasnik Obrta za 144935

koncesija na 4.000,00 82.150,00 0,20% 164,30
0,20%prih.uzg.za 19.122014. -

površina za uzgoj školjaka u Savudrijskoj morski ribolov pomorskom dobru prethodnugodinu 1912.2024.

20. vali (Iokaciia 3 i 4)
I KOnCeSija u svrnu gospoaarsKog
korištenja pomorskog dobra radi koncesija na 0,20%prih.uzg.za
obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka na Istrida d.o.o. 105648 4.000,00 509.350,00 0,20% 1.018,70 2.7.2012.-

lokacijama Malenica i Val delle Navi u
pomorskom dobru prethodnugodinu 2.7.2032.

21. Limskom zalievu
Koncesija u svrhu gospodarskog
korištenja pomorskog dobra radi VALAMAR RIVIERA d.d. Poreč 104370

koncesija na 4.996,40 61.000,00 0,20% 122,00
0,20%prih.uzg.za 3.5.2012.-

obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka u pomorskom dobru prethodnugodinu 3.5.2032.

22. Limskom zalievu
Koncesija na pomorskom dobru u svrhu koncesija na 2% prihodaprivezišta,
gospodarskog korištenja privezišta i AWA d.o.o. Pula 70396 29.996,00 439.273,00 1 i2% 7.688,95 28.04.2010.-

23. dijelova morskih plaža
pomorskom dobru 1,5%prihodam.plaža 28.04.2030.

Koncesija za posebnu upotrebu
pomorskog dobra u svrhu izgradnje i

ALBANEŽ d.o.o. Medulin 84019 koncesija na 1.838,00 0,00 15.12.2010.-

održavanja ispusta uređ. za odv.otp. voda pomorskom dobru 1512.2030.

24.
"Marlera" u Općini Ližnjan

Koncesija za posebnu upotrebu 96908, 96909, 96906, koncesija na
pomorskog dobra u svrhu izgradnje i ODVODNJA POREČ d.o.o. Poreč 10.484,00 0,00

29.112011.-
96905 pomorskom dobru 29.11.2031.

25. održavanja susustava prik i odv atp voda





Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
2 i 3% prih. od usluga na

gospodarskog korištenja morskih plaža u 117869,117871, koncesija na 18.04.2013. -

sklopu hotela i kampova tvrtke PLAVA
PLAVA LAGUNA d.d. Poreč

117870 pomorskom dobru
758.778,10 4.786.232,83 2i3% 111.705,92 plažama za prethodnu

18.04.2033.

26. LAGUNAd.d.
godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
1, 2 i 3% prih. od usluga

gospodarskog korištenja morskih plaža u 117868,117864, koncesija na 18.04.2013. -

sklopu hotela i kampova tvrtke VALAMAR
VALAMAR RIVIERA d.d. Poreč

117867 pomorskom dobru
824.265,03 2.927.023,53 1,2i3% 75.845,58 na plažama za

18.04.2033.
prethodnu godinu

27. RIVIERA d.d.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
gospodarskog korištenja morskih plaža u 117874,117873, koncesija na 1, 2 i 3% prih. od usluga

18.04.2013. -

sklopu hotela i kampova tvrtke MAISTRA
MAISTRA d.d. Rovinj

117872 pomorskom dobru
1.024.493,00 5.404.659,28 1,213% 123.027,99 na plažamaza prethodnu

18.04.2033.

28. d.d.
godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu koncesija na 1% od cijene ulaznica na
18.04.2013. -

gospodarskog korištenja morskih plaža u VALALTA d.o.o. Rovinj 117853 131.670,00 695.324,00 1% 6.953,24 plažu, za prethodnu
pomorskom dobru 18.04.2033.

29.
sklopu kampa tvrtke VALALTA d.o.o. godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
gospodarskog korištenja morskih plaža u REZIDENCIJA SKIPER d.o.o. koncesija na 2 % prih. od usluga na

26.04.2013. -
117854 51.579,00 0,00 2% 0,00 plažama za prethodnu

sklopu turističkog naselja tvrtke Savudrija pomorskom dobru godinu
26.04.2033.

30.
REZIDENCIJA SKIPER d.o.o.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
gospodarskog korištenja morskih plaža u LAGUNA NOVIGRAD d.d. koncesija na 2 % prih. od usluga na

22.04.2013. -
117855 113.508,00 917.320,55 2% 18.346,65 plažama za prethodnu

sklopu hotela i kamp tvrtke LAGUNA Novigrad pomorskom dobru godinu
22.04.2033.

31. NOVIGRAD d.d.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu koncesija na 3 % prih. od usluga na

gospodarskog korištenja morske plaže PlAŽA MAREDA d.o.o. Opatija 117858 9.774,00 12.200,00 3% 386,00 plažama za prethodnu
18.04.2013. -

pomorskom dobru 18.04.2023.

32.
Mareda Novigrad godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
gospodarskog korištenja dijelova morske koncesija na 2 % prih. od usluga na

18.04.2013. -

plaža i aquagana u uvali Tedule - Poreč i
ISTRA SUB d.o.o. Poreč 117862, 117863

pomorskom dobru
10.131,00 127.480,00 2% 2.549,60 plažama za prethodnu

18.04.2023.
godinu

33. U Z. Laguni-Funtana

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 3 % prih. od usluga na

gospodarskog korištenja dijela morske SUNNY WAY d.o.o. Poreč 117859 1.794,00 68.304,00 3% 2.049,12 plažamaza prethodnu
26.04.2013. -

pomorskom dobru 26.04.2023.

34. plaže - gradska plaža Poreč godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 3 % prih. od usluga na

gospodarskog korištenja dijela morske ADRIATIC POREČ d.o.o. Poreč 117861 3.390,00 204.621,80 3% 6.138,65 plažama za prethodnu
26.04.2013. -

pomorskom dobru 26.04.2023.

35. plaže i aquagana - gradska plaža Poreč godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 3 % prih. od usluga na

gospodarskog korištenja morske plaže u PLAVA LAGUNA d.d. Poreč 117851 3.575,00 31.166,67 3% 935,00 plažama za prethodnu
22.04.2013. -

uvali Getić - Funtana
pomorskom dobru godinu

22.04.2023.

36.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 3 % prih. od usluga na

gospodarskog korištenja morske plaže KANOVELE d.o.o. Savudrija 117857 12.650,00 41.940,00 3% 1.258,19 plažama za prethodnu
22.04.2013. -

pomorskom dobru 22.04.2033.

37. hotela "Villa Rosetta" - Zambratija godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 3,10 % prih. od usluga

gospodarskog korištenja morske plaže u FRUCTA COM d.o.o. Umag 117850 6.966,00 22.525,00 3,10% 698,28 na plažama za
22.04.2013. -

pomorskom dobru 22.04.2023.

38. Zambratiji prethodnu godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
INDUSTRIAL PROJECTS d.o.o. koncesija na 3 % prih. od usluga na

gospodarskog korištenja morskih plaža 117856 119.186,00 838.326,13 3% 20.133,81 plažama za prethodnu
2606.2013. -

Fažana pomorskom dobru 26.06.2033.

39. kampa BI VILLAGE - Fažana godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 3,90 % prih. od usluga

gospodarskog korištenja morskih plaža VALAMAR RIVIERA d.d. Poreč 122002 437.683,33 867.652,32 3,90% 33.838,44 na plažama za
26.06.2013. -

na području BORIK - Poreč
pomorskom dobru

prethodnu godinu
26.06.2033.

40.





Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
gospodarskog korištenja morskih plaža u koncesija na 1; 1,5; 2; 3;

1 - 6% prih. od usluga
25.11.2013. -

sklopu hotela, turist. naselja i kamp,
PLAVA LAGUNA d,d. Poreč 130265, 130271

pomorskom dobru
1.166.411,40 6.096.188,18

4; 516%
236.937.62 na plažama za

25.11.2033
prethodnu godinu

41. PLAVA LAGUNA d.d.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu koncesija na 1,90% od usluga djel. 16.11.2013.-
izgradnje i gospodarskog korištenja ski - G.M.KORPORACIJA d.o.o. Umag 122933 32.182,80 1,90% 0,00

pomorskom dobru ski-lifta 18.11.2033.

42. lifta na lokaciji "Stella Maris" u Umagu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu Manuella Miketek, vlasnica Obrta
koncesija na 3 % prih. od usluga na

19.05.2014. -
gospodarskog korištenja morske plaže za ugostiteljstvo i turizam "Maion", 134070

pomorskom dobru
31.064,00 46.796,00 3% 1.403,88 plažama za prethodnu

19.05.2024.

43. "Crvena uvala" u Zambraliji Umag godinu

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
MINI KARAVAN SERVIS d.o.o. koncesija na 3 % prih. od usluga na

19.12.2014. -
gospodarskog korištenja morske plaže u 144987 6.528,50 1.785.809,56 3% 53.574,28 plažama za prethodnu

Funtani
Funtana pomorskom dobru godinu

19.12.2024.

44.

Koncesija na pomorskom dobru u svrhu
koncesija na 2% prih. od usluga na

20.4.2016.-
gospodarskog korištenja morskih plaža u VALAMAR RIVIERA d.d. Poreč 168693

pomorskom dobru
192.395,00 4.560.687,76 plažama za prethodnu

20.4.2036.
sklopu TN GIRANDELLA Rabac godinu

45. 2% 91.213,76

Koncesija za gospodarsko korištenje
koncesija na

2,5% prih. od usluga na

pomorskog dobra na plažama u zoni TN VALAMAR RIVIERA d.d. Poreč 183803 66.331,24 605.436,00
plažama, 3,5% prih. od 3.5.2017.-

GIRANDELLA Rabac
pomorskom dobru ugostiteijstvaza 3.5.2036.

46. 2,5%,3,5% 15.873,95
prethodnu godinu

Koncesija na pomorskom dobru za
Udruga pomorsko športskih koncesija na

gospdarsko korištenje sportske luke 53232 4.278,00 116.360,00
15.6.2009-

Pješćana uvala
ribolovaca Pješćana uvala pomorskom dobru 20% od članarinaza

15.6.2029.

47. 20% 23.272,00 prethodnu godinu

Koncesija na pomorskom dobru za
koncesija na

gospdarsko korištenje plaže na dijelu MAISTRA d.d. Rovinj 203369 0,00 306664,06 4% prih. od djelatnosti i
18.6.2018.-

k.č.br. 2067/2 k.o. Rovinj-Valdaliso
pomorskom dobru uslugaza prethodnu

18.6.2038.

48. 4% 12.286,56 godinu

Koncesija na pomorskom dobru za
gospdarsko korištenje morske površine SARGUS zadruga za proizvodnju i

203380
koncesija na

2.200,00 0,00
18.6.2018.-

za uzgoj školjkaša i drugih morskih izlov ribe i školjkaša, Umag pomorskom dobru
0,20% god.prihodaza

18.6.2038.

49. organizama u Savudrijskoj vali 0,20% 0,00 prethodnu godinu

Koncesija na pomorskom dobru za
gospdarsko korištenje morskih površina

AQUAFARMA d.o.o. Pula 203384
koncesija na

4.114,40 0,00
18.6.2018.-

za uzgoj školj kaša u uvali Risvica i uvali pomorskom dobru
0,20% god.prihodaza

186.2038.

50. Teplica na području Raškog zaljeva 0,20% 0,00 prethodnu godinu

Koncesija na pomorskom dobru za
Športsko ribolovno društvo koncesija na

gosppdarsko korištenje sportske luke 53234 26.500,80 13.000,00
15.6.2009.-

Vinkuran
Vinkuran pomorskom dobru 20% od tlanarinaza 15.62029.

51. 20% 2.600,00 prethodnu godinu

Ukupno fiksna naknada 5.383.060,11

Ukupno varijabilna naknada 1.207.130,95

Ukupna naknada 6.590.191,06





'"navesti specifičnosti vezane uz pojedini ugovor (pr. specifičan obračun varijabiInog dijela naknade za koncesiju, navesti visinu naknade po m2 ili m3)

Tablica 2: Raskinuti ugovori o koncesiji i ugovori u procesu raskida, te načini prestanka istih u 2020.godini

u tablicu 2. UDisati samo broi sk/oo1ienih il ili raskinutih uaovora u 2020.~ciodini

R.br. Naziv ugovora Nazivkoncesionara ID.brojevi Predmet koncesije Raskinut/u procesu raskida u 2020. godini

O 1 2 3

Navesti ID Raskinut U procesu raskida
Navesti način prestanka koncesije i broj raskinutih

1. Navesti puni naziv ugovora Navesti puni naziv koncesionara Navesti predmet koncesije (kao u tablici 1.) ugovoraJu procesu raskida prema čl. 44. Zakona o
ugovora (označiti sa X) (označiti sa X) koncesijama

1.

Tablica 3: Nadzor nad koncesionarima

R.br. Naziv koncesionara i ID broj Vrste nadzora Pokrenute mjere prisilne naplate

Navestivrstu aktiviranih

1. Navestipuninazivkoncesionara
NavestipripadajućiID Upisativrstu nadzora:financijski. Navestiutvrđeneobvezepoobavljenomnadzoru

instrumenataosiguranjaprema Naplaćeniiznospoosnoviaktiviranih

broj inspekcijskii/ilinekidrugi nadzor sklopljenomugovoruo instrumenataosiguranja
koncesiji(čl. 31. Zakona)

VALAMAR RIVIERA d.d. Poreč 117868 carinski nadzor
nadzoromjeutvrđenaobvezaod68.298,66 kn.kojajeuplaćena

1.
14.2.2020.

PLAVA LAGUNA d.d. Poreč
117869.117871,

carinski nadzor nadzorom nisu utvrđene nove obveze

2.
117870.90756. 90760





Tablica 4: Ostale napomene davatelja koncesije vezane uz specifičnosti pojedinih ugovora

R.br. Naziv koncesionara i ID brojevi
Izvršenje podugovora I ugovora s takvim svojstvom koje je sklopio

Ostali bitni podaci o izvršenju ugovora o koncesiji
Poslovanje koncesionara kada je to

koncesionar, a koji su vezani na ugovor o koncesiji dru~tvo posebne namjene

O 1 2 3

Navestida li je koncesionarsklopiopodugovoreza obavljanjeodređenihdjelatnostiiz Navestidali je koncesionardruštvoposebnenamjene

1. Navestinazivkoncesionarai pripadajućiID broji brojeve ugovorao koncesijis trećimosobama(ili ugovoreo podkoncesiji)i isteopisatiuz
NavestidodatnebitnepodatkepremaIDugovoruo koncesiji premadefinicijiizZakonao koncesijama.Navesti

(premaprocjenidavateljakoncesije) osnovnepokazateljeposlovanja(ovisnoo
napomenevezaneza status izvršenja dostupnosti)

PLAVA LAGUNA DoO.ID Koncesionar je u 2020. godini sklopio ukupno 50 ugovora o podkoncesiji.

1. 130265,130271,117851,117869,117870,117871

VALAMAR RIVIERA DD ID 117868,
Koncesionar je u 2020. godini sklopio ukupno 19 ugovora o podkoncesiji.

2. 117864,117867,122002, 168693

PlAŽA MAREDA d.o.o.117858 Koncesionar je u 2020. godini sklopio 1 ugovor o podkoncesiji.
3.

INDUSTRIAL PROJECTS 117856 Koncesionar je u 2020. godini sklopio ukupno 4 ugovora o podkoncesiji.

4.

5.
MAISTRA DD ROVINJ, ID 117874, 117873 Koncesionar je u 2020. godini sklopio ukupno 10 ugovora o podkoncesiji.

6. MONTRAKER d.o.o. Vrsar ID 21840 Koncesionar je u 2020. godini sklopio 1 ugovor o podkoncesiji.

7. VALALTA d.o.o. Rovinj ID 90757 Koncesionar je u 2020. godini sklopio 2 ugovora o podkoncesiji.

8. LAGUNA NOVIGRAD 0.0.10 117855 Koncesionar je u 2020. godini sklopio 3 ugovora o podkoncesiji.

Kontakt podaci

kontaktiranje

Telefon

Adresa e-pošte

IAna Mikuljan Franković

~ ,1__ 3_52_-_18_3__

promet@istra-istria.hr

Telefaks

Mjesto i datum

Pazin, 20.1.2021.

* U obrazac Godišnje izvješće unose se samo podaci ostvareni u 2020. godini

ISPUNJENI OBRAZAC DOSTAVLJA SE PISANIM PUTEM I NA ADRESU ELEKTRONIĆKE POSTE; registar.koncesija@mfin.hr

ljave


























